
 
Администрация Цветнопольского сельского поселения 

Азовского немецкого национального муниципального района Омской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 22.01.2024                                                                                                            № 8 
 

Об определении исполнителя в форме открытого аукциона в электронной 
форме  

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- 

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 
Цветнопольского сельского поселения Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Определить исполнителя в форме открытого аукциона в электронной 
форме на выполнение работ по обустройству детской игровой площадки по 
адресу: Омская область, Азовский немецкий национальный район, село 
Цветнополье, ул. Кирова, 66А. 

2. Определить начальную (максимальную) цену контракта проектно-
сметным методом, в размере 2 299 999,20 (два миллиона двести девяносто 
девять тысяч девятьсот девяносто девять рублей 20 копеек). 

3. Установить обеспечение заявки на участие в электронном аукционе в 
размере 0,5 % от начальной (максимальной) цены контракта, что составляет в 
денежном выражении 11 500 рублей. 

4. Установить обеспечение исполнения контракта в размере 5 % от цены 
контракта, по которой заключается контракт с победителем. 

5. Установить обеспечение гарантийных обязательств в размере 1 % от 
начальной (максимальной) цены контракта, что составляет в денежном 
выражении 22 999,99 рублей. 
 
 
 
Глава Цветнопольского сельского поселения 
Азовского немецкого национального 
муниципального района Омской области                                            А.Н.Смирнов 


